md 4 9.848 Ronald Solano

TOTAL 32,00 78.784

@

Just¡fl cación de lngresos

Dinero aportado por el ICODER, para proyecto de restaurac¡ón de la piscina del
polideportivo de Pérez Zeledón

Debido a este aporte presentamos el presupuesto extraordinario # 4 por un monto de
É 13.000.000,00 (trece millones de colones exactos)

Transferencias Corrientes de lnst¡tuciones descentralizadas no empresar¡ales: É
13.000.000,00 (trece millones, colones exactos)

ESTIMACIÓN OE INGRESOS

cÓDrco DETALLE o/o

1.4.0.0.00.00.0.0.000 TRANSFERENCIAS
CORRIENTES 13.000.000,00 100,00%

1.4.f .0.00.00.0.0.000 TRANSFERENCIAS
CORRIENTES DEL SECTOR
PUBLICO 13.000.000,00 100,00%

'1.4.,l.3.00.00.0.0.000 Transferencias corrientes de